

Sari Rouhento

Energeettinen hoito / Ravintolisät

www.sarifin.fi

www.sari.juiceplus.com

Tervetuloa tutustumaan energettiseen hoitoon osastolla E 719!

Messutarjous 25 e / 45 min (norm. 90 e)

Tutustumistarjous voimassa 28.2.2018

Sari Rouhento on Yhdysvalloissa kouluttautunut energiaterapeutti.

Pitkän kansainvälisen uransa aikana hän on valmentanut tuhansia asiakkaita.

Sari on Voi hyvin nyt!- sekä Suhdekenttä kuntoon nyt!- teemahoitosarjojen kehittäjä sekä yksi energettisen hoitomuodon pioneereista Suomessa.

VOI HYVIN NYT

Ajatukset ovat liikkeellä olevaa energiaa.

Alitajunta kontrolloi 95 % elämästä. Jos alitajunnasta käsin hallitsevat ajatusmallit ovat itsellesi epäedullisia, tuottavat ne kipu- ja häiriötiloja sekä yleisesti ongelmia.

Ajatusten alkuperä voi itsesi lisäksi olla myös jonkun toisen, läheisen ihmisen tai ympäristön aktivoima. Energeettinen hoito purkaa tunteisiin ja ajatuksiin negatiivisesti vaikuttavaa ohjelmointia tehokkaasti.

ENERGINEN NYT

Kaikki aine ja materia on energiaa.

Energia värähtelee energettisesti.

Myös ihminen värähtelee energettisesti.

Raskas olo ja heikko fyysinen energisyys on merkki siitä, että energettinen värähteisyys energiakentässä on matalalla. Kun kentässä vaikuttavat raskaat energiataajuudet puretaan pois, olo kevenee ja keho sekä mieli virkistyvät. Energeettinen hoito tuo kehon luontaiseen tasapainoonsa, energisyyteen, nopeasti.

KIPU POIS NYT

Kehon luontainen tila on terveys ja hyvä olo.

"Kipu on energiakentässä olevien erilaisten matalavärähteisten patoutumien tuottamien jännitteiden aikaansaamaa aistimusta kehossa." – Sari Rouhento

Kun molekyyli-tason rakenne koostuu kehoa ravitsevista aineosista ja energiatietyyden värähtelytaajuus on mahdollisimman korkea, keho pysyy tasapainossa ja kivuttomana, terveenä. Matalavärähteistä energiasedimenttiä purkamalla keho pystyy palautumaan luonnolliseen tilaansa, terveyteen.

SUHDEKENTTÄ KUNTOON NYT

Suhdekenttä on ympärilläsi oleva aktiivista energiaa sisältävä energettinen kenttä,

johon sinun ja puoliso yhteinen tunneviidakko, ja koko ajatusten kirjo, jättävät energettistä muistijälkeä. Suhdekentässä oleva yhteisen energian summa ohjaa käyttäytymistä parisuhteessa kun molempien syvä läheisyyteen liittyvä ohjelmointi aktivoituu yhdessäolosta. Jos negatiivinen virittyminen kentässä vahvistuu, tuottaa se häiriöitä, pettymyksiä ja ongelmia suhteessa.

Hoida suhdekenttä kuntoon teemahoidoilla!

